XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — CKA-KOHOCTb
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dOamunma Nma

AnvkunH AHapen Cepreesuny
CtenaHoB Muxaun AHApeeBUY
Fabunos Tumodeit AnbbeptoBuy
Ennsapos Tumod e AMUTpueBuy
YaHuuH Anekceli AnekceeBuu
depopos Bnagumup Tumodbeesny
ByknH ApTemnii BacunbeBuu
lOpkoB AaHuunn JeHncosmy
FacHukoB Makcum AnekceeBny
FfopaeeB Anekcen Muxaiinosuuy
TepeHTbeB Ha3zap AMuTpuesuny
BanknH Mapk Cepreesuy
Ab63anos JleB AnekceeBuy
JinceHkoB PomaH EBreHbesmny
KpacHoB Wnbs EBreHbesuny
MewaBkuH MBaH AnekceeBuny

Xensakos Bayecnas CTaHucnasoBuY

Ko3noe Bnagumup N'eHHagbesny
Hasapos QaHun eHncosuy
TyHrycos Jles BnagnmmpoBuy
NMoTtanos PomaH AMUTpueBunyY
Kytenos ApTeM PycnaHoBuy

KomaHpa «B>» — LLCKA-1

N2
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74
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97
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99

damunma Umsa

pnbos MBaH Bnagummposuny
Benoycos Tumodelr AnekcaHaApOBMY
FpuHkeBny Makap Cepreesuy
FfaweHkoB ®wuannn AMUTpueBnNY
PycakoB leopruit AHapeesuy
MeTpoB ApTeM EBreHbeBuy
Exxnkos 3axap AHapeeBsuny

TokosB PoMaH Bnagnmmposuy
Tecke 3axap Onerosuy
BonkoHckui Unba AnekceeBuu
NeBaHkoB ApTeMuit BsuecnaBosuy
TabyHwwnk Slpocnas

NpokodbeB Bsyecnas Bacunbesuny
OrypuoB Mawkn Hukonaesuy
TpodwumoB Makcum CepreeBuy
LWnbaHoB Makcum AnekcaHapoOBMY
AHapees Aptem CTaHMcnaBoBUY
BeTKkuH Unbs

MocnemaTtueBble 6poCckMn
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Bpemsa urpbl

BpaTapen

Bpems = «A»

00
30
43

44:

45

FnaBHbIW cyabsi

Moanuchb

NMpuMeyaHue K NpoTokony
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JIHeWHbIA cyabsa

JINHeWHbI cyaba

«B»

1

37
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37
37
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fOHowwn 2013, 07.05.2022 — 12.05.2022

B3saTne BopoTr
Bpems fon Acc
03:42 4 8
44:21 13

B3saTne BopoT
Bpemsa Fon Acc

PesynbTaT no nepuoaam
B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N249

49

OKOH
16:52
21:29
35:01

OKoOH
03:42
12:06
33:15
34:37

I'pbl
03:00
03:00

AaTta 10 mas 2022 MaTu N9
Bpems 09:00 — 10:03 3putenn
YpaneHusa
Acc UNc N° MuH Mp Hay
13 +1 91 15 15:52
pv 14 1 30 20:29
97 1 40 34:01
Ypanenua
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau
41 1 38 03:38
95 1 30 11:06
57 1 30 32:15
57 1 40 33:37
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